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УКРАЇНА


Хмільницька міська рада



Вінницької  області


                                             Р І Ш Е Н Н Я № 754                            

«09» березня 2017 р.                               

               32 сесія міської ради
7 скликання
Про внесення змін та доповнень  до Міської 

програми сприяння розвитку місцевого 

самоврядування та партнерських відносин

у м. Хмільнику на 2016 -2018 роки, 

затвердженої рішенням  3 сесії міської 

ради 7 скликання № 34 від 04.12.2015 року (зі змінами)

Розглянувши службові записки  начальника відділу інформаційної діяльності та комунікацій із громадськістю міської ради Н.П.Мазур та начальника відділу бухгалтерського обліку, головного бухгалтера міської ради С.С.Єрошенко щодо необхідності внесення змін та доповнень до Міської програми сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у м. Хмільнику на 2016-2018 роки, затвердженої рішенням 3 сесії міської ради 7 скликання № 34 від 04.12.2015 року (зі змінами), в частині збільшення коштів для сплати членських внесків до ВОАМС «Асоціація міст України»  , а також протоколу №2/2016 від 09 грудня 2016 року засідання загальних зборів  уповноважених представників органів місцевого самоврядування – членів Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціації міст України»,   ураховуючи необхідність системного і доступного інформування територіальної громади міста про ініціативи органу місцевого самоврядування, депутатську діяльність, перспективні проекти та ініціативи виконавчих органів міської ради, на виконання цілі IV Стратегічного пріоритету «Розвиток громадського суспільства» Стратегії стійкого розвитку міста Хмільника до 2020 року,  беручи до уваги необхідність підтримки офіційного веб-сайту міста, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада
В И Р І Ш И Л  А :

1. Внести наступні зміни та доповнення до Міської програми сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у м. Хмільнику на 2016 – 2018 роки, затвердженої рішенням 3 сесії міської ради 7 скликання № 34 від 04.12.2015 року (зі змінами):
1.1 В розділі 1  «Загальна характеристика Міської програми сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у м. Хмільнику на 2016-2018 роки п. 8 та 9 викласти у новій редакції:

	8.
	Обсяги фінансування Програми всього, тис. грн.


	1843,942

	9.
	З них фінансування за рахунок коштів міського бюджету, тис. грн.


	1806,442


1.2. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники» викласти у новій редакції:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, всього:
	В тому числі за роками

	
	
	2016
	2017
	2018

	Міський бюджет


	1806,442
	723,8
	637,721
	444,921

	Кошти не бюджетних джерел, а саме:
	37,5
	12,5
	12,5
	12,5


1.3 У таблицю «Показники продукту та ефективності Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники» додати показник:

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми
	2016
	2017
	2018
	Всього на період дії Програми

	Показники продукту

	
	Друк інформаційного бюлетеня «Моє місто – ХМІЛЬНИК» 
	10 примірників х 3000 тираж =30 000 (загальний тираж)  
	-
	-
	30 000
	-
	30 000

	Показники ефективності

	
	Вартість друку одного примірника  інформаційного бюлетеня «Моє місто – ХМІЛЬНИК»
	грн.
	-
	-
	1,75
	-
	1,75

	
	Щомісячний членський внесок до громадського об’єднання «Асоціація міст України»
	грн.
	-
	-
	1177
	1177
	1177


1.2. Розділ 6 «Напрямки діяльності та заходи Міської програми» пункт 1   «Членство у громадських об’єднаннях та асоціаціях з метою захисту і заохочення спільних інтересів органів місцевого самоврядування», пункт 4 «Висвітлення діяльності міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб місцевого самоврядування» пп. 1.1. п. 1, пп. 4.1 та пп. 4.3 п. 4 викласти в редакції згідно  додатку 1.
2. Підпункти 1.1 п. 1 «Членство у громадських об’єднаннях та асоціаціях з метою захисту і заохочення спільних інтересів органів місцевого самоврядування» , підпункти 4.1  та 4.3 пункту 4 «Висвітлення діяльності міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб місцевого самоврядування» в попередній редакції визнати такими, що втратили чинність.

         3. Відділу організаційно-кадрової роботи міської ради зазначити факт та підставу зазначених змін та доповнень в оригіналі рішення. 

         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування, бюджету, економічного розвитку та підприємництва (голова – Ю.Г. Кондратовець), з питань законності, охорони громадського порядку, соціального захисту населення, регламенту та депутатської діяльності, з питань духовного відродження, освіти, культури, молодіжної політики і спорту (голова – Л.Ю. Шаталова).
Міський голова                                                                          С.Б. Редчик

Додаток 1 

                                                                                            до рішення  32 сесії міської 

                                                                                            ради 7 скликання 

                                                                                            від «09» березня 2017 р. № 754
                              6. Напрямки діяльності та заходи Міської програми

	№з/п
	Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми


	Термін виконання заходу 
	Джерела фінансу

вання
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. грн.)
	Очікува

ний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього:
	В тому числі  за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	

	1
	Членство у громадських об’єднаннях та асоціаціях з метою захисту і заохочення спільних інтересів органів місцевого самоврядування
	1.1. Активна участь територіальної громади міста Хмільника  в діяльності громадського об»єднання «Асоціація міст України і громад»
	2016-2018 роки
	Міський бюджет
	Виконавчі органи міської ради
	36,242
	8,0
	14,121
	14,121
	Методична і організаційна допомога та підтримка Асоціацій у вирішенні проблемних питань розвитку міста

	4
	Висвітлення діяльності міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб місцевого самоврядування

 
	4.1. Інформування про діяльність  міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб місцевого самоврядування, у друкованих 

та електронних засобах масової інформації, трансляція на телеканалі, друк інформаційного бюлетеня 
	2016-2018 роки
	Міський бюджет
	Виконавчі органи міської ради
	289,0
	95,0
	96, 0
	98,0
	поінформованість населення про роботу міської влади

	
	
	4.3. Підтримка діяльності офіційного веб-сайту міста 


	2016-2018 роки
	Міський бюджет
	Відділ інформаційної діяльності та комунікацій із громадськістю міської ради 

Загальний відділ міської ради 
	45,0
	15,0
	15,0
	15,0
	поінформованість про події в місті та роботу міської влади 


Секретар міської ради






    П.В.Крепкий
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